

# BASIN KUPÜRLERİ

21 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Bakan Yardımcısı Eminoğlu, Gençlerle Buluştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu ilk olarak Tarsus Kitap Kafe, Deneyap Teknoloji Atölyesi ve Kütüphaneyi ziyaret ederek Antrenör, sporcu, Gençlik Lideri ve gönüllü gençlerle buluştu.

Tarsus ziyaretinin ardından Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret eden Bakan yardımcısı Enes Eminoğlu, il müdürlüğü bünyesinde çalışan personelleriyle bir araya geldi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir tarafından il müdürlüğü makamında Eminoğlu'na spor hizmetleri, gençlik hizmetleri ve yurt hiz-

metlerinde yürütülen çalışmalar hakkında detaylı bilgi verilerek il genelinde yapılan ve devam eden projeler hakkında bir sunum gerçekleştirildi.

İl Müdürlüğü ziyaretinin ardından Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda Öğrenci, sporcu, antrenör, Gençlik Liderleri ve gönüllü gençlerle bir araya gelerek moderatörlüğünü Yenişehir Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Esra Gök'ün yaptığı söyleşi gerçekleştirildi. Gençlerle yapılan keyifli söyleşinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı ilk Engelli Gençlik Merkezi olma

özelliğine sahip Mezitli Engelsiz Yaşam Merkezi'nde incelemelerde bulunan Eminoğlu yetkililerden yapılan son çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu'nun gerçekleştirdiği bu kapsamlı ziyaret, Mersin'deki gençlik, spor ve yurt faaliyetlerine verilen önemi bir kez daha ortaya koydu. Eminoğlu'nun Mersin'de gençlerle iç içe geçirdiği anlar, gençlerin spora ve kültürel etkinliklere katılımını teşvik edilmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. **(Haber Merkezi)**

# KYK Genel Müdür Yardımcısı Öğrencilerle Buluştu



Gsb Ordu **Yurtlarında** Hizmet ve Kalite Standartları Denetimleri Devam Ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile birlikte Ordu'da bulunan **öğrenci yurtlarında** bir dizi inceleme ve denetimlerde bulundu.

Mutfak-kantin bölümlerinde denetimler yapılarak **yurt** hizmet kalite standartlarına uygunluğunu denetlediler. Daha sonra öğrencilerle toplantılar yapan Özgül ve beraberindeki heyet kendileri için çok önemli olduğunu ifade ettikleri öğrencilerin görüş ve önerilerini dinledi.

Öğrencilerin konforu ve güvenliği için artırılan denetimlerde Ramazan ayında alınacak tedbirler de gündeme alındı.





Gençlik ve Spor Bakan yardımcısı Enes Eminoğlu Mersin'de incelemelerde bulundu. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu ilk olarak Tarsus Kitap Kafe, Dencyap Teknoloji Atölyesi ve Kütüphaneyi ziyaret ederek Antrenör, sporcu, Gençlik Lideri ve gönüllü gençlerle buluştu. Daha sonra Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret eden Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Personel ile bir araya geldi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir tarafından il müdürlüğü makamında Eminoğlu'na spor hizmetleri, gençlik hizmetleri ve yurt hizmetlerinde yürütülen çalışmalar hakkında detaylı

bilgi verilerek yapılan ve devam eden projeler hakkında bir sunum gerçekleştirildi. İl Müdürlüğü ziyaretinin ardından Mersin Kız Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda öğrenci, sporcu, antrenör, gençlik liderleri ve gönüllü gençlerle bir araya gelerek moderatörlüğünü Yenişehir Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Esra Gök'ün yaptığı söyleşi gerçekleştirildi. Gençlerle yapılan keyifli söyleşinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı ilk Engelli Gençlik Merkezi olma özelliğine sahip Mezitli Engelsiz Yaşam Merkezi'nde incelemelerde bulunan Eminoğlu yetkililerden yapılan son çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Eminoğlu'nun Mersin ziyaretlerinde Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Emre Topoğlu, Mezitli Kaymakamı Alperen Yılmaz, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Hizmet, şube, ilçe, Gençlik Merkezleri ve Yurt Müdürleri eşlik etti. Eminoğlu'nun gerçekleştirdiği kapsamlı ziyaretin Mersin'deki gençlik, spor ve yurt faaliyetlerine verilen önemi bir kez daha ortaya koydu. Eminoğlu'nun Mersin'de gençlerle iç içe geçirdiği anlar, gençlerin spora ve kültürel etkinliklere katılımını teşvik edilmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. (Haber Merkezi)





# Yurt denetimi

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ordu'daki öğrenci yurtlarında hizmet ve kalite standartlarını denetlemeye devam ediyor.

Mutfak ve kantinler özellikle incelenerek hizmet kalitesi kontrol edildi. Öğrencilerle yapılan toplantılarda görüş ve öneriler alındı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile birlikte Ordu'daki öğrenci yurtlarına gittiler.

Yapılan denetlemlerde özellikle mutfak ve kantin bölümleri incelenerek yurt hizmet kalite standartlarına uygunluğu kontrol edildi. Özgül ve beraberindeki heyet, öğrencilerle yapılan toplantılarda öğrencilerin görüş ve önerilerini dinleyerek kendileri için önemli olan konuları değerlendirdi.

Özellikle öğrencilerin konforu ve güvenliği için alınan tedbirler üzerinde duruldu. Ramazan ayında alınacak önlemler de denetimlerin gündemine alındı.

**Haber merkezi**

**Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve Ordu Spor İl Müdürü Mustafa Genç, yurtlarda inceleme ve denetimlerde bulundu.**





# đRENCİ YURTLARINA DENETİM



GSB Ordu Yurtlarında Hizmet ve Kalite Standartları Denetimleri Devam Ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel M¼d¼r Yardımcısı Mustafa

zg¼l, Ordu Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Mustafa Genç ile birlikte Ordu'da bulunan **đrenci yurtlarında** bir dizi inceleme ve denetimlerde bulundu.

Mutfak-kantin bl¼mlerinde denetlemeler yapılarak yurt hizmet kalite standartlarına uygunluđunu denetlediler. Daha sonra đrencilerle toplantılar yapan zg¼l ve beraberindeki heyet kendileri iin ok nemli olduđunu ifade ettikleri đrencilerin gr¼ş ve nerilerini dinledi.

đrencilerin konforu ve g¼venliđi iin artırılan denetimlerde Ramazan ayında alınacak tedbirler de g¼ndeme alındı.

## Öğrenci yurtları denetleniyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Ordu'da yurtlarda hizmet ve kalite standartları denetimleri devam ediyor.



**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel** Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile birlikte Ordu'da bulunan **öğrenci yurtlarında** bir dizi inceleme ve

denetimlerde bulundu. Mutfak-kantin bölümlerinde denetlemeler yapılarak yurt hizmet kalite standartlarına uygunluğunu denetlediler. Daha sonra öğrencilerle toplantılar yapan Özgül ve beraberindeki heyet kendileri için çok

önemli olduğunu ifade ettikleri öğrencilerin görüş ve önerilerini dinledi. Öğrencilerin konforu ve güvenliği için artırılan denetimlerde Ramazan ayında alınacak tedbirler de gündeme alındı. **Haber merkezi**

# Öğrenciler sorunlarını anlattı



rek, karşılaştıkları sorunları ve taleplerini not aldı.

Vali Özkan, ziyaret sırasında Yozgat'ta kız öğrenci yurtlarında uygulamaya konulan "Üniversite Polisi" uygulaması hakkında bilgilendirme yaptı.

Bu uygulama ile il merkezi ve yüksek okul bulunan görevli kadın polislerin üniversiteli kız öğrencilere daha kolay ulaştığını ve karşılaştıkları sorunları çözmelerine yardımcı olduklarını belirtti.

Ziyarete İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak ve Üniversite Polisi olarak görev yapan kadın polislerimizde eşlik etti.

Vali Özkan, öğrencilere daha güvenli bir kent ortamı sağlamak amacıyla yapılan bu uygulamanın önemine de vurgu yaptı. Haber merkezi

**Y**ozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Bozok Üniversitesi'nde okuyan ve Yozgat Kız Yurdu'nda misafir öğrenciler ile bir araya geldi.

Vali Özkan, öğrencilerin Yozgat'ta yaşam ve eğitimle ilgili düşüncelerini dinleye-

